[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 26.01.2018
	№

	11

                                                          д.Перёдки

Об утверждении перечня муниципальных программ

Перёдского сельского поселения на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения от 22.10.2013 № 103 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Перёдского сельского поселения, их формирования и реализации» Администрация Перёдского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Перёдского сельского поселения на 2018 год.

Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова

          УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации

       сельского поселения

       от   26.01.2018 № 11
перечень

муниципальных программ Перёдского сельского поселения на 2018 год
	№ п/п
	Название муниципальной программы

	1
	2

	1.
	«Повышение безопасности дорожного движения в Перёдском сельском поселении на 2017-2019 годы»

	2.
	 «Благоустройство Перёдского сельского поселения  на 2017-2019 годы»

	3.
	«Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	4.
	«Культура в  Перёдском сельском  поселении на 2017-2019 годы»

	5.
	«Основные направления развития молодежной политики в Перёдском сельском поселении  на 2017-2019 годы»

	6.
	«Повышение эффективности бюджетных расходов  Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	7.
	«Обеспечение пожарной безопасности на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	8.
	«Противодействие коррупции в Перёдском сельском поселении  на  2017-2019 годы»

	9.
	«Развитие физической культуры и спорта  в Перёдском сельском поселении на 2017-2019 годы»

	10.
	«Развитие и совершенствование форм участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории

Перёдского сельского поселения на 2018-2020 годы»

	11.
	«Развитие малого и  среднего предпринимательства  в Перёдском  сельском  поселении на 2016-2018 годы»

	12.
	«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Перёдского сельского поселения» на 2017 – 2026 годы

	13.
	Развитие территорий Перёдского сельского поселения на 2014-2020 годы»

	14.
	«Обращение с твердыми бытовыми отходами на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019  годы»